ex urbis incendio, quot aulas in longam
 aream productas, quot porticus ad tria
 millaria protensa, quot stagna, maris ac
 instar expansa, quot inambulationes um-
 brosis pergulis opacatas, quot villas omnium
 arborum genere consitas, non alio custodi-
 dracone, quam Cæsare, quot belluas inclu-
 sit ex Hircania deuectas, uno Nerone mi-
 tiores? Cœnationem habuit inter cætera
 figuræ rotunditate versatile, quæ diebus, ac
 noctibus, ad instar orbis, æterna vertigine
 circumacta, nouas semper expulas expone-
 bat, vnde pro niuibus flores, pro imbribus
 vnguent a, per fistulas fundebantur, pro
 Ioue ille assidebat ad mensam, propin-
 nabatq; in aurea patera, non raptus è Phry-
 gia puer, sed nec puer, nec puella, Sporus.
 Occurrat animo magni Imperatoris Cha-
 mi palarium, quatuor muris præcinctum,
 quorum quilibet ad octo passuum millia
 porrigitur, cuius vastitatis in medio ædes
 regiæ consurgunt, auro tectæ solidissimo;
 occurrat Iauæ maioris Insulæ regis magni-
 ficientia, qui atrium extruxit, ad cuius aulam
 pluribus gradibus ascenderetur, quorum
 alter aurus, alter esset argenteus, parietes
 aureis à dextera, argenteis à sinistra lami-
 nis tegerentur, ut solis regiam non admiraretur
 amplius ab Quidio fabulosè descriptam
 claram inicante auro, flamasque imitan-
 te pyropo, cù aurea legerim palatia ab ho-
 minibus habitata. Quid referam hortos pé-
 files in summitate domus, omni plantarum
 varietate vernantes ortis inde radicibus
 quod vix cacumen arboris peruenisset

Quid

Quid memorem saturatam multo conchylia purpuram, intextam auro, varijsque coloribus distinctam, & artibus supellectilem, belluata Babylonica, Phrygionum opera picta, Damascenæ holoserica, aulæa innumeris interpuncta filorum mæandris, quorum insanem copiam nullus tam bene perstrinxit, quam qui domus vocavit impedimenta? Quid persequar thermas, vbi simul cum amictu vestis honor corporis, ac pudor exuitur, vbi sordidat lauatio, non abluit, non evanescunt membra, sed maculat? Loquatur illa aperte **Martialis**, **Lacinius**, quis castior Sabinis, quæ Baianis se aquis purgatuta, Penelope venerat, abiit Helenæ, quot enim matrone, dum veniunt ad aquas incidunt in flamas, Veneremq; experuntur adultam, quæ pupula emersit ex vndis; Descenditur modo in balneas, nō vt sudorem cum Scipionibus, militiaq; sordes abstergant, sed vt vnguentum, non sæpè diluuntur, vt mundi sint, sed quia immundissimi. Loquatur **Heliodabulus**, qui non nisi infectis vnguento nobili, aut croco pincinis innatauit, an vt lauari simul, & colorari posset? an verò vt fetidam corporis luxurié suaui odore compesceret? Quid recenseam illita minio triclinia, Micam Domitiani, Timonium Antonij, Hermæum Claudijs, Mammeam Alexandri, Apollinem Luculli, vbi, velut sub aurato tentorio, ad subigenam frugalitatem, castra collocauerat gula? Conspicere hic licet mensas citreas, elephatinis pedibus suffultas, æstimatum lignum senatoris censu, eò pretiosius, quod illud